Ofício Presidência n° 07/2024 – Gab. Vereador Duda Brasil

 Palácio Atílio Vivácqua, 05 de Março de 2024.

                 Ao Cerimonial A/C:  Renata Pissinatti dos Santos Justino

Assunto: Sessão Solene da Mesa Diretora - Dia Internacional da Mulher

Em resposta ao Ofício nº 03/2024., do Cerimonial da Câmara Municipal de Vitoria,

segue abaixo a lista indicada pelo Vereador Duda Brasil.

 Paula Oliveira da Costa Rodrigues

 Vanessa Cândido Freitas

Desde já agradeço,

                  Atenciosamente,

_______________________________

Duda Brasil Vereador

UNIÃO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370039003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-03-05T11:06:12-0300